
Miejscowość 84-200
Wejherowo

, dnia 28.03.2022

Zamawiający

Gmina Wejherowo

Transportowa 1

84-200 Wejherowo

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „Opracowanie dokumentacji projektowej dróg na terenie Gminy Wejherowo” – w podziale na części

Numer postępowania RZPiFZ.271.5.2022.JA

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/587605

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

28-03-2022 godz. 12:00:00 w Urząd Gminy Wejherowo

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 129017G łączącej Sopieszyno i Ustarbowo 150.000 BRUTTO PLN

2.2 Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy ul. ks dr Leona Heyke w miejscowości Nowy Dwór Wejherowski 25.000 BRUTTO PLN

2.3 Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy ul. Derdowskiego w miejscowości Góra 40.000 BRUTTO PLN

2.4 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy odcinka drogi w miejscowości Reszki 40.000 BRUTTO PLN

2.5 Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy ul. Dworskiej w Gościcinie 80.000 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 129017G łączącej Sopieszyno i Ustarbowo

strona 2



Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

cena
60%

1. DROGADO sp. z o.o.
Adam Stypik
Czyżewskiego 38
80-336 Gdańsk

232.470

Część 2 - Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy ul. ks dr Leona Heyke w miejscowości Nowy Dwór Wejherowski
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

cena
60%

1. brak oferty
brak oferty

brak oferty

Część 3 - Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy ul. Derdowskiego w miejscowości Góra
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

cena
60%

strona 3



1. brak oferty
brak oferty

brak oferty

Część 4 - Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy odcinka drogi w miejscowości Reszki
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

cena
60%

1. Przedsiębiorstwo
Budowlano-Monta
żowe Drog-Bud s.c.
W.Rytlewski,
I.Zagórski
Piaskowa 3

89.000

Część 5 - Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy ul. Dworskiej w Gościcinie
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

cena
60%

1. DROGADO sp. z o.o. 117.465

strona 4



Adam Stypik
Czyżewskiego 38

Informacje dodatkowe:

strona 5


